
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

20.06.2023 №A-2479

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов «Лучший педагогический опыт»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Верходанова Лариса Сергеевна ДП-2479-98631 от 19.06.2023
6) Каргина Любовь Анатольевна ДП-2479-98691 от 19.06.2023
7) Анисимова Ольга Михайловна ДП-2479-98758 от 19.06.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов «Лучший педагогический опыт»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1
Екатерина 
Вячеславовна 
Замиралова

Опыт применения мини-роботов 
«Bee-bot» «Умная пчела» в 
коррекционно-образовательной 
деятельности учителя-дефектолога 
с детьми дошкольного возраста с 
ОВЗ.

1 место ДП-2479-98260

2 Гуревич Лариса 
Ефимовна

Литературный брейн- ринг. А.С. 
Пушкин и А.П. Чехов 1 место ДП-2479-98494

3 Валентина 
Николаевна Воронцова

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
"Клавиши"

1 место ДП-2479-98550

4 Наталья Вячеславовна 
Гришенок

Путешествие по периодической 
системе 1 место ДП-2479-98626

5 Карпушева Ольга 
Владимировна

Анализ учебно-тренировочного 
занятия 2 место ДП-2479-98664

6 Звонаревой Ольге 
Леонидовне

«Класс Саркодовые. Амеба 
обыкновенная» 2 место ДП-2479-98694



7 Карабашева Рушана 
Аркиновна «Шахматная страна» 3 место ДП-2479-98708

8 Елена Владимировна 
Олифиренко

Урок – практикум: «Обобщение по 
теме «Бессоюзные сложные 
предложения» (9 класс)

1 место ДП-2479-98743

9 Джумок Татьяна 
Анатольевна Игры с песком 2 место ДП-2479-98754

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


